os suum. **O**dit disciplinam. proijacit dominum suū post
dorsum suum. **C**um videt furem: currit cum eo: et cum a
dulteris portionem suam ponit. **A**dversus filium matris
sue ponit scandalum. **S**uper te etiam thesaurizat iram i
die ire/velut a te hereditatem tuam tollere/et desuper ter
ram auferre. **E**t tu tantam iniuriā non vindicas. sed dis
simulas. nec ei verbum durum loqueris. nec vultum ira
tum ostendis. sed blandienti tibi arrides. **L**udis cūz illa
sore. nescis: quia ismael est: qui tecum ludit? **L**odus iste
nō ē puericie/nec simplicitatis vel innocentie. sed illusio ē
anime/sed persecutio/sed mors. **I**am te in foveam quaz
fecit: precipitauit. **I**am effeminatus es. iam iugo miseri
me servitutis pressus. sub pedibus eius misere ⁊ viliter co
culcaris. **O**miser ⁊ miserabilis homo quis te liberabit
de vinculo improperij huius? **E**xurgat deus/et cadat ar
matus iste. **C**adat et conteratur inimicus id est tentator
dei/cultor sui/amicus mundi/seruus diaboli. **Q**uid tibi
videtur: si recte sentis: mecum dices: reus est mortis: cruci
figatur. **N**oli ergo dissimulare. noli differre. noli parcere
sed festinanter audacter instanter crucifige hominem istū
Sed cruce christi: in qua est salus et vita. ad quem si ex
corde clamaueris: crucifixus tuus audiet te benigne res/
pondens: hodie tecum eris in paradyso. **O** christi pie
tas. o inopinata salus miseri. tamgratuita est probata di
lectio dei. tamstupenda dulcedo. taminopinata dignatio
taminiuicta mansuetudo. vt qui ad eum clamauerit: erau/
diet illum. quoniam misericors est. **O** quanta est misse/
ricordia dei. q̄ ineffabilis mutatio dextere dei excelsi. **H**er
eras in tenebris: hodie in splendore lucis. **H**eris in ore le
onis: hodie in manu mediatoris. **H**eris in porta inferni:
hodie i delicijs paradisi. **S**ed quid prosunt he littere ad

mōitōis:nisi de leas de libro psciētie tue litteras mortis?
Quid prosunt hec scripta lecta et intellecta:nisi temetip/
sum legas et intelligas? Ha ergo operam interne lectio/
ni:vt legas inspicias et cognoscas teipsuz. Legas:vt di/
ligas deum. vt pugnes et vincas mundū et omnem ini/
micum. quatenus labor conuertatur in requiem. luctus i
gaudium. Et post tenebras huius vite videas ortuz sur/
gentis aurore. Videas etiam meridianum solem iusticie
in quo sponsum cum sponsa prospiciens vnu meundem
qz dominum glorie. Qui vivit et regnat per infinita se/
cula. Amen.

**Ad dei laudem animarumqz salutem
suit impressum Zarcinone per Ide
trum posa. Anno. M. cccclxxxviii**